Муниципальное учреждение
«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2012 № 1367

О внесении изменения в постановление руководителя администрации Воскресенского
муниципального района Московской области от 21.02.2011 № 178

«О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
на территории Воскресенского муниципального района»

В связи со структурными и кадровыми изменениями в системе территориальных органов
исполнительных органов государственной власти и органов местного самоуправления
Воскресенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление руководителя администрации Воскресенского муниципального
района от 21.02.2011 № 178 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения на территории Воскресенского муниципального района» следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории
Воскресенского муниципального района:

Председатель комиссии:
Калинников А.М. — глава Воскресенского муниципального района.

Заместитель председателя комиссии:
Дугин А.И. - заместитель руководителя администрации Воскресенского муниципального района.

Секретарь комиссии:
Першин А.В. главный специалист ' отраслевого отдела администрации Воскресенского
муниципального района.

Члены комиссии:
Щекочихин И.Е. - начальник отраслевого отдела администрации Воскресенского муниципального
района;
Брыкало С.П. • - заместитель начальника отраслевого отдела администрации Воскресенского
муниципального района;
Рогов А.И. - начальник отдела ГИБДД УМВД России по Воскресенскому району Московской
области (по согласованию);
Милосердов Р.В. - государственный инспектор дорожного надзора отдела ГИБДД УМВД России
по Воскресенскому району Московской области (по согласованию);
Барыбин С.Д. - главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора по Воскресенскому
району Московской области (по согласованию);

Заварнакин Ю.А. - начальник Раменского межрайонного отдела государственного автодорожного
надзора по Московской области (по согласованию);
Фролов К.М. - начальник оперативного межмуниципального управления №5 ГУ АТИ Московской
области (по согласованию);
Юнисова А.А. - ведущий специалист РДУ-6 ГУ МО «Мосавтодор» (по согласованию);
Болдин В.В. - первый заместитель главы администрации городского поселения Воскресенск;
Матвиенко С.В. - глава городского поселения им.Цюрупы;
Дьяков Н.И. - глава сельского поселения Фединское;
Покровский А.М. - глава городского поселения Хорлово;
Сухарь О.В. - глава сельского поселения Ашитковское;
Кузнецов В.Ю. - глава городского поселения Белоозерский.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя администрации Воскресенского муниципального района Дугина А.И. ~

И.о. руководителя администрации
Воскресенского муниципального района

верно: начальник общего отд

В.И. Дудк

М.А. Горячева
15.06.2012